
ZARZĄDZENIE NR 62/2012 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za wynajem budynków i lokali użytkowych 

  stanowiących własność Gminy Jemielno, wykorzystywanych na prowadzenie 

  działalności medycznej i ochrony zdrowia. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 5, art. 25 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102,  

poz. 651, z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za wynajem budynków i lokali użytkowych 

wykorzystywanych na prowadzenie działalności medycznej i ochrony zdrowia w wysokości 

7,00 zł/m
2
 powierzchni użytkowej 

2. Do stawki wymienionej w pkt. 1 dolicza się podatek VAT. 

 

§ 2 

 

Aktualizacja stawki czynszu określonej w § 1 pkt. 1 następować będzie co roku według 

średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych podanego przez Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego ogłaszanego w Monitorze Polskim. 

 

§ 3 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku. 


